ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI
GABINETE DO PRESIDENTE

LEI COMPLEMENTAR N° 002 DE 28 DE JUNHO DE 2016.

EMENTA: DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DO
PLANO DIRETOR PARTICIPATIVO, LEI
COMPLEMENTAR N° 001, DE 11 DE
OUTUBRO DE 2006, NO ZONEAMENTO DO
1° DISTRITO, CONFORME RESOLUÇÃO N°
01/2016 DO COMBARRA - CONSELHO
MUNICIPAL DA CIDADE DE BARRA DO
PRIAI, EM REUNIÃO REALIZADA NO DIA 09
DE MAIO DE 2016.

A Câmara Municipal de Barra do Piraí aprova e eu sanciono a seguinte
Lei:

Art 1 0  - Fica alterado o zoneamento em parte da Rua Mariana Coelho,
quadra que entre as Ruas Dr. Moraes Barbosa, Waldir de Oliveira Lima e
Barão de Santa Cruz, Bairro Chácara Farani, onde hoje é uma ZH3 (Zona
Habitacional 3) para uma ZCE1 (Zona Central 1), conforme mapa, em anexo.

Art 2 1  - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3 0  - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO, 28 DE JUNHO DE 2016,

ARCT6 FERNANDO øtivÈíTÂ DE ALMEIDA
Prefeito Municipal

Mensagem n° 022/GP/2016
Projeto de Lei Complementar n° 002/2016
Autor: Executivo Municipal

PRAÇA NILO PEÇANHA N° 07 -- CENTRO CEP.: 27.123-020
TEI ()4 ) 	QASfl J( i')1 44)#Y7

r

 EM

/// •/>

" 	 • ,
. /

.-

LEGENDA -ZONEAMENTO
ZHI- ZONA HABITACIONAL 1 ZCEI - ZONA CENTRAL 1 ZPA- ZONA DE PRESERVAÇÃO PMSIENTAL

ZH2- ZONA HABITACIONAL2 ZCE2 ZONA CENTRAL  EIT ZES- ZONA ESPECIAL DE INTERESSE SOCIAL

ZH2- ZONA HABITACICNAL3 ZOC - ZONA DE OCUPAÇÃO CONTROLADA . ZEIP- ZONA ESPECIAL DE INTERESSE PATRJ?1ONLL

ZHT- ZONA HA8TAC1ONLTU1STICA Zt - ZONA INDUSTRIAL

zc- ZONA COMERCIAL =1ZPM - ZONA DE PRODUÇÃO MISTA